



## GÜNCEL

Ecz. Burhanettin BULUT  
Başkan

### Nice 50 Yıllara...

Adana Eczacı Odası 1956 yılında Adana, Hatay, Mersin, Niğde, Aksaray il ve ilçelerinde faaliyet gösteren 32 eczacı ile kuruldu. Bugün diğer iller ayrılmış olmasına rağmen Adana ve Osmaniye iline bağlı 851 üyesi bulunmaktadır. Yakında Osmaniye' de kendi odasını kuracak, bizlerden ayrılacak.

Dün çok zor koşullarda, dar mekânlarda oda hizmeti verilirken; bugün odamız 5 katlı modern binasında hizmet vermektedir. Dün eczacılıkta daha yerel sorunlarla mücadele edilirken, bugün Ulusal ve ulus ötesi sorunlarla daha çok boğuşur hale geldik.

Dün ve bugüne bakıldığında; yaşananlarda pek çok farklılıklar var, aslında farklılığın olması da normal, çünkü zaman değişimi de içerir, değişmeden kalmak pek de mümkün değil.

Adana Eczacı Odası geçmiş 50 yılda çok değişti. Ancak değişmeden gelen birkaç önemli

Devamı 2. Sayfada

## Mersin, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş Eczacı Odası Başkan ve Yöneticilerinin katıldığı Bölge Eczacı Odaları Toplantısı Adana Eczacı Odasında yapıldı.

17-18 Kasım tarihlerinde Denizli'de yapılacak olan Bölgelerarası toplantı öncesinde geciken Yeşil Kart ödemeleri, 6197 sayılı yasadaki değişiklik yapılmasına dair kanun taslağı, 2007 Sosyal Güvenlik Kurumu İle Yapılacak Protokol Taslağı, İlaç Fiyat İndirimleri konuları görüşüldü. Mesleğimizde niteliksel değişikliklerin yaşandığı bu kritik süreçte 6197 sayılı yasamız, 2007 yılı sosyal güvenlik kurumu ile yapılacak tek tip protokol ve kurum geri ödemeleri ile ilgili konulardaki Bölge Eczacı Odalarını düşünceleri eczacı kamu oyuyla paylaşıldı.

Devamı 13. Sayfada



Yönetim Kurulumuz 14 Kasım 2006'da Ceyhan'da idi.

## GÜNCEL

özelliği var. Birincisi Yönetim Kurullarının hep birbirinin devamı niteliğinde olmasıdır. Yönetim Kurulları bir önceki yönetimde yer almış üyelerin varlığında kurulmuştur. Yönetim Kurulları bir önceki yönetim kurulunun doğrularına hep sahip çıkmıştır, her zaman kurumun devamlılığı esas alınmıştır. İkinci önemli özelliği de tüm alınan kararlarda meslektaşların uyum oranının her zaman çok yüksek olmasıdır. Adana Eczacı Odası, ulusal eczacılık hareketlerinde her zaman öncü oda olmuştur. **"Adana Eczacı Odasının 50 Yıllık Tarihi"** kitabında tüm bunlara yer vermeye çalıştık. Üyesi olmaktan gurur ve mutluluk duyduğumuz odamızın geçmişini doğaldır ki bir kitaba sığdırmak çok zor.

50. yıl kutlama programımızda meslekte 50 yılını dolduran meslektaşlarımıza plaket verdik. Mesleğe 50 yılını vermiş altı meslektaşımızla birlikte olduk. Eski oda başkanlarımızdan yaşadıkları dönemlerin anılarını dinledik. Meslekte 50 yılı, Odamızın 50 yılını sinevizyon gösterisi ile anlamaya çalıştık. Yani tüm bu zaman içinde olanları, tarihteki insanları andık. Evet 5 katlı bir binamız var bugün, ama bu bina içindeki insanlar ve bir anlayış ile yükseldi. Zaman size bir şey çağırıştırmadan geçmişse, geçen süre olarak tarifleriz. Zamanı tarihe çeviren ise olaylar ve insanlardır. Bizde o gün tarihimize imza atan meslektaşlarımızı andık. Oda Başkanları şahsında tüm dönemdeki meslektaşlarımızı ve yöneticilerimizi hatırladık, geçmişimizi, yaşananları, insani yönümüzü andık ve hepimiz çok duygulandık. Benim içinde hayatımın en heyecanlı günlerinden birisi oldu.

50. yıl balomuzda 450 kişilik katılım ile rekor kırıldı. TEB Merkez Heyeti ve diğer Eczacı Odalarının da katılımı ile çok renkli bir gece oldu. Herkesin yüzünde gülümsemenin hakim olması, balonun iyi geçtiğinin en önemli kanıtı idi. Gece bir çok anlamda önemli idi ama balo gelirinin "Adana Eczacı Odası Anaokulu" na kalmasının ayrıca bir anlamı vardı.

Türkiye'de ilk ilaç sanayini kuran eczacı ailelerden gelen iki önemli ilaç sanayi temsilcisini Bülent Eczacıbaşı ve Ecz. Nezih Barut'u, Ecza depoculuğunda bir duayen olan Ahmet Keleşoğlu ve TEB Başkanı Mehmet Domaç'ı misafir ettik. Moderatörlüğünü TEB Genel Sekreteri Ecz. Erdoğan Çolak başkanımızın yaptığı "Geçmişte ve Gelecekte

Eczacılık" panelinde bu önemli temsilcileri bir araya getirdik. Panel sonrası aldığımız mesajlar, panelin amaçladığımız hedefe ulaştığını gösterdi. Yaşadığımız bu önemli süreçte, **birbirlerine organik bağ ile bağlı**, Yerli ilaç sanayi ile eczacılar arasındaki ilişkiyi de mutlaka geliştirmek gerektiğini vurguladık.

Her zaman gelişmek ve ilerlemek için bir destek çok önemlidir. Cumhuriyet sonrası verilen teşvikler ile dünya da sayılı ülkelerde bulunan bugünkü ilaç sanayimizin temeli atılmıştır. O gün destek veren anlayış bugün ise bu şirketlerin satılması için her türlü kötü koşulu sanayicilere dayatmaktadır. Ancak şu da unutulmamalıdır ki; **Yerli ilaç sanayindeki kayıpların arkasından sıra eczanelere gelecektir**. Yerli ilaç sanayi ve eczaneler birbirine bağlı halkalardır.

Dün Cumhuriyet döneminde ilaç sanayine verilen desteği bugün, biz eczacılar olarak vermeliyiz. Yerli ilaç sanayi adına, jenerik ilaç adına, ulusal ekonomi adına ve en önemlisi stratejik ürün olan ilaç adına yerli ilaç sanayine daha sıkı destek vermeliyiz.

**Gelen konjonktürde Yerli ilaç sanayinin bizlerle, bizlerinde yerli ilaç sanayi ile ciddi iş birliğine ihtiyacımız var. Bizler bu işbirliğini sağlayamaz isek yarın geç olduğunda kayıplarımız telafi edilemez halde olacaktır.**

50.yıl kutlamaları çok anlamlı ve bir o kadar da duygu yüklü oldu. Beklediğimizden daha fazla ilgi görmüş olması, ayrıca bizi çok mutlu etti. İki gün boyunca etkinliklere katılan meslektaşlarımıza, 5 gün boyunca Adana'da kalan, bizi onurlandıran TEB Merkez Heyeti üyelerine, Denetleme Kurulu üyelerine ve Yüksek Haysiyet Divanı Başkanına teşekkür ediyoruz. Ayrıca bizleri bu etkinlikte yalnız bırakmayan, yurdun her yanından kutlamalarımıza katılmak için gelen, 21 eczacı odası Başkan ve Yöneticilerine çok teşekkür ediyoruz. Sizlerle 50. yıl kutlamalarımız çok daha anlamlı oldu.

Eczacılıkta önemli değişimlerin yaşandığı, endişe dolu olduğumuz böylesi bir günde 50. yılmız kutlu olsun. Daha iyi eczacılık, daha iyi bir gelecek dileklerimizle nice sağlıklı yıllara...

Ecz. Burhanettin BULUT  
BAŞKAN





**Ecz. Ali Yücel SEÇKİ**  
Genel Sekreter

Değerli Meslektaşlarım;

İçinde bulunduğumuz "bilgi çağı"nda insalık tarihi boyunca elde edilen bilgilerin toplamı kadar bilgi bir yılda elde edilir ve ulaşılır oldu.

Cumhuriyetin kuruluşundan bugüne kadar mesleğimiz ile ilgili yürürlüğe giren yasa, yönetmelik,tüzük ve genelgelerin toplamı kadar değişiklik son iki yılda yapıldı.

Artık gelenek haline geldi. Her yeni yıla girerken mesleğimiz değişik açılardan hareketli günler yaşamaya başlıyor.

#### 2006 yılı Kasım ayında neler oldu, neler tartışıldı?

- \* İlgili uzman hekimlerce çıkartılan rapor formatı yeniden tanımlandı
- \* 6197 sayılı Eczacılar ve Eczane Hizmetleri hakkındaki Yasamız T.B.M.M.'de Tartışmalar değişik boyutlarda devam ediyor
- \* Türk Eczacıları Birliği ile Sosyal Güvenlik Kurumu arasında 2007 protokol görüşmeleri (ve tartışmaları) devam ediyor
- \* Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Yasa Tasarısı Taslağı tartışmaları başladı
- \* İlaç fiyat kararnameyi yeniden düzenleniyor
- \* İlaç fiyatlarındaki hareketlilik takip edilemez boyutlarda
- \* II.Bölgelerarası Toplantı 17-19 Kasım 2006 tarihlerinde Denizli'de yapıldı
- \* 01.01.2007 tarihinde yürürlüğe girecek olan "7 günlük tedavi dozu" uygulamasına ait küçülecek ilaç ambalajları
- \* 01-02 Aralık 2006 tarihinde yapılan Adana Eczacı Odası 50. Yıl kutlama etkinliği hazırlıkları
- \* Sürekli değişen İlaç listesi Ek-2/D
- \* 01.01.2007 tarihinde yürürlüğe girecek olan Sosyal Güvenlik Kurumlarının tek provizyon sistemi tartışmaları.

☒ 30.10.2006 tarihinde yürürlüğe giren Tedavi Yardımı Tebliği Genelgesi ile: Erdosteın etken

maddesi (Erdostin cap., şurup) erişkin-çocuk Göğüs Hastalıkları Uzmanı Hekimlerce reçetelenebilme koşulu getirilmişti. 08.11.2006 tarihinde yürürlüğe giren Tedavi Yardımı ile ilgili Tebliğ Genelgesi ile Erdosteın etken maddesinin kamu iskontosu %50 olarak belirlendikten sonra Erdosteın tekrar Pratisyen hekimlerce reçetelenebilir hale getirildi.

☒ 01.01.2007 tarihinde yürürlüğe girecek olan Sosyal Güvenlik Kurumu tek provizyon sistemi ile ilgili pilot uygulama Ankara'da 01.12.2006 tarihinde başladı.Son günlerde bölgemizde yaşanan Sosyal Güvenlik Kurumlarının provizyon sistemindeki uzun süreli aksamalar bu entegrasyon çalışmalarından kaynaklanıyor.

☒ Kasım ayında değişik nedenlerle 60'ı aşkın ilacın fiyatı düştü. Örneğin;

Amaryl 2 mg. Tab. 15,12.-YTL.den, 8,71.-YTL.'ye  
Xatral XL 10 mg. Tab. 50,28.-YTL.den,42,93.-YTL.'ye  
Plavix 75 mg.Tab. 97,12.-YTL.den 86,24.-YTL.'ye  
Actonel 35 mg. 4 Tab. 69,52.-YTL.:den 56,54.-YTL.'ye  
Ketek 400 mg. 10 Tab. 54,06.-YTL.:den 48,79.-YTL.'ye  
Pravachol 10 mg. Tab. 27,24.-YTL.den 14,76.-YTL.'ye  
Croxilex Bid 1 gr. 10 Tab. 15,18.-YTL.:den 11,31.-YTL.'ye  
Seroxat 14 Tab. 23,81.-YTL.den 15,16.-YTL.'ye  
Amoklavın Bid 1 gr. 10 Tab. 15,22.-YTL.den 13,45.-YTL.'ye  
Düştü.

Takip edilemez hale gelen ilaç fiyatları ile ilgili olarak meslektaşlarımızın 01.01.2007 tarihinden itibaren uygulama girecek 7 günlük tedavi dozu karşılayacak küçük ambalaj formlarını da göz önünde bulundurarak; ilaç siparişlerinde çok dikkatli olmaları, stoklarını gözden geçirmeleri ve en fazla 45 günlük stok ile çalışmalarını, kampanyalı ilaç satışlarını ihtiyatla karşılamaları gerekmektedir.

☒ Türk Eczacıları Birliği 35. Dönem Merkez Heyeti II.Bölgelerarası Toplantısı 17-19 Kasım 2006 tarihlerinde Denizli-Pamukkale'de gerçekleştirildi. 3 gün boyunca süren toplantıda ağırlıklı olarak:

1. 6197 sayılı Yasamız ve özellikle Eczane açılışlarında Eczacı Odalarının uygunluk belgesi verme yetkisinin yasa da yer alma isteği;eczanenin sahibi ve sorumlu müdürü eczacıdır ifadesinin vurgulanması,nüfusa göre eczane sınırlandırılmasında Rekabet Kurumunun itirazları.

2. Türk Eczacıları Birliği ile Sosyal Güvenlik Kurumu arasında süren 2007 Protokol görüşmelerinde; Eczane faturalarının Kuruma tesliminden itibaren en geç 75 günde , %75-90 arasında avans olarak ödenmesinin kabul edilmemesi, reçete iadeleri ve kesintiler ile cezalar.Kuruma teslim edilen reçetelerin 14 ay geriden kontrol edilmesinin getirdiği sorunlar, eczacının kuruma teslim ettiği reçetelerden belirli bir süre için sorumlu tutulması

3. Bölgeler arasında farklılık göstermekle birlikte 120-150 günü bulan Yeşil Kart ödeme gecikmeleri tartışıldı.

**E** Adana Eczacı Odası'nca Çukurova Devlet Hastanesinde Yatan Hasta, Kan ürünü ve Diyaliz reçeteleri tevzi uygulamaları ile ilgili bir meslektaşımız "yürütmenin durdurulması için İdare Mahkemesine dava açtı. Ayrıca Rekabet Kurumuna şikayette bulundu. Konu ile ilgili hukuki mücadelemiz sürüyor.

**E** T.C. Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan 15.11.2006 tarih ve 21294 Sayılı genelge ile; ilgili Uzman hekimlerce hazırlanan "İlaç Kullanımı ve Hasta Katılım Payından Muaf ilaç raporu (Ek-1)" ile ilgili olarak yeni bir açıklama yapıldı.

\* Ayaktan tedavide Sağlık Kurulu ile verilecek ilaçlar listesinde (Ek-2/C) yer alan ilaçlar yazıldığında raporda ilacın adı veya etken madde adı bölümleri doldurulacak. Ek-2/C 'de yer almayan ilaçlar raporda yer aldığına ise yalnızca hastalık grubunun yazılması yeterli olacak.

\* Bu uygulama 20.11.2006 tarihinden itibaren

geçerli olacak. Daha önceki rapor formatlarına göre hazırlanmış ilaç kullanımı ve muafiyet raporları süresi bitimine kadar geçerli olacak.

**E** Antifungal ilaç tedavisi ile ilgili konuya açıklık getirildi. Sağlık Bakanlığı İlaç Ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün 24/11/2006 tarih ve 059474 sayılı yazısında "antifungal tedavi endikasyon ve güvenlik formu uygulaması: *Amfoterisin B,Amfoterisin B Lipid Kompleksi,Amfoterisin B Kolloidal Dispersiyon,Lipozomal Amfoterisin B,Flukonazol(1x400 mg/gün dozundan fazla ise),İtrakonazol(1x400 mg/gün dozundan fazla ise),Kasporfungin,Vorikonazol etken maddelerinin kapsamakta olup, maksimal doz aşılması durumunda uygulanacaktır*

**E** 35. Dönem Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti üyeleri 1-2 Aralık 2006 günlerinde yapılacak olan "Adana Eczacı Odası 50.Yıl kutlama programı) etkinliklerine katılmak üzere 29 Kasım 2006 tarihinde Adana'ya geldiler. T.E.B.Merkez Heyeti toplantısı Adana'da yapıldı. 50. yıl etkinlik programını anlatmak amacıyla Adana merkezdeki tüm eczaneler yönetim kurulu üyeleri tarafından ziyaret edildi.Kozan ilçe temsilciliğinde 29 Kasım 2006 tarihinde yapılan toplantıda meslektaşlarımıza son gelişmeler ile ilgili ayrıntılı bilgi verildi.Ayrıca 50.Yıl Kutlama Etkinliklerine katılmak üzere 21 Eczacı Odası Başkan ve Yöneticisi de 30 Kasım 2006 tarihinde Adana'ya geldiler.

Nice 50.Yıl Kutlamalarına...

Aydınlık Kalın

Ecz.Ali Yücel SEÇKİ

**"ADANA ECZACI ODASI ANAOKULU" için bağışlarınızı**

Adana Eczacı Odası'nın Garanti Bankası Atatürk Caddesi Şubesindeki

**051-6298143** numaralı "DÖRDÜNCÜ BÖLGE ADANA ECZACI ODASI"

Anaokulu hesabına yapabilirsiniz.

Değerli katkılarınız için teşekkür ederiz.

## KASIM AYINDA YENİ ÇIKAN İLAÇLAR



Ürün İsmi	Firma	Fiyat (YTL)	Barkod	Tarih
PIOGTAN 15 MG 30 TABLET	ECZACIBAŞI İLAÇ	35,13	8699502013261	27.11.2006
PIOGTAN 30 MG 30 TABLET	ECZACIBAŞI İLAÇ	70,01	8699502013278	27.11.2006
XETANOR 30 MG 30 TABLET	FAKO	43,64	8699517091421	27.11.2006
SUNLIFE CALCIUM 20 EFERVESAN TABLET	PALMIYE İLAÇ	7,50	8697781960047	24.11.2006
SUNLIFE MAGNEZYUM 20 EFERVESAN TABLET	PALMIYE İLAÇ	7,50	8697781960054	24.11.2006
SUNLIFE ZİNC+C+E VİTAMİNİ 20 EFERVESAN TABLET	PALMIYE İLAÇ	9,85	8697781960061	24.11.2006
ISODERM 50 GR EMULSİYÖJEL	ORVA İLAÇ	6,59	8699561340070	22.11.2006
ORNITOP 500 MG 10 TABLET	ATLAS İLAÇ	15,80	8699622090210	20.11.2006
CORBINAL 250 MG 14 TABLET	BIOFARMA	34,11	8699578010430	20.11.2006
CORBINAL 250 MG 28 TABLET	BIOFARMA	54,47	8699578010447	20.11.2006
CORBINAL %1 15 GR KREM	BIOFARMA	5,28	8699578350420	20.11.2006
CORBINAL %1 30 ML SPREY	BIOFARMA	12,24	8699578510411	20.11.2006
CORALAN 5 MG 56 TABLET	SERVIER	140,51	8699552090113	17.11.2006
CORALAN 7.5 MG 56 TABLET	SERVIER	140,51	8699552090120	17.11.2006
ZELOXİM 15 MG 3 AMPUL	BİLİM İLAÇ	2,80	8699569750185	16.11.2006
NOTTA 5 MG 28 ÇİĞNEME TAB.	SANOVEL	59,44	8699536080024	15.11.2006
NOTTA 10 MG 28 TABLET	SANOVEL	59,44	8699536090658	15.11.2006
NOTTA 4 MG 28 ÇİĞNEME TAB.	SANOVEL	59,44	8699536080017	15.11.2006
SELECTRA 50 MG 28 KAPSÜL	SANOVEL	16,35	8699536150239	15.11.2006
DİLOXOL 75 MG 28 TABLET	BİLİM İLAÇ	79,31	8699569090564	15.11.2006
PAROL HOT PED 12 POSET GRANUL	ATABAY	3,20	8699717250017	13.11.2006
VASOSERC BID 24 MG 30 TABLET	ABDİ İBRAHİM	23,07	8699633017046	13.11.2006
DEMAX 10 MG 100 ML ORAL DAMLA	ABDİ İBRAHİM	281,18	8699514596486	13.11.2006
TIORELAX %0.25 30 GR MERHEM	SANTA FARMA	9,52	8699566376135	09.11.2006
ZESPIRA 4 MG 28 ÇİĞNEME TAB.	BİLİM İLAÇ	57,66	8699569080091	09.11.2006
ZESPIRA 5 MG 28 ÇİĞNEME TAB.	BİLİM İLAÇ	57,66	8699569080060	09.11.2006
INEGY 10/20 MG 28 TABLET	MERCK SHARP DOHME	112,57	8699636010648	08.11.2006
KLAVUNAT-BID 1000 MG 14 TABLET	ATABAY	12,98	8699717090149	07.11.2006
KLAVUNAT-BID 400/100 ML SUSP	ATABAY	12,63	8699717280137	07.11.2006
KLAVUNAT-BID 200/100 ML SUSP	ATABAY	8,89	8699717280120	07.11.2006
PAROL HOT 12 POSET GRANUL	ATABAY	6,55	8699717250024	07.11.2006
DOENZA 10 MG 28 TABLET	SANOVEL	138,48	8699536090450	07.11.2006
CIPRONATİN 500 MG 14 TABLET	ATABAY	6,08	8699717090040	07.11.2006
CIPRONATİN 250 MG 14 TABLET	ATABAY	3,90	8699717090033	07.11.2006
DİFEDRİN 30 GR JEL	MÜNİR ŞAHİN	3,78	8699523340032	06.11.2006
TADALİN 500 TABLET	MÜNİR ŞAHİN	4,50	8699523020071	06.11.2006
TAMİFLU 30 GR SUSP	ROCHE	46,40	8699505282688	03.11.2006
ASACOL ENEMA 100 ML SUSP	BIOFARMA İLAÇ	68,06	8699578910013	03.11.2006
GABATEVA 100 MG 20 KAPSÜL	MED-İLAÇ	4,78	8699638152537	03.11.2006
GABATEVA 300 MG 50 KAPSÜL	MED-İLAÇ	32,95	8699638152544	03.11.2006
GABATEVA 400 MG 50 KAPSÜL	MED-İLAÇ	39,53	8699638152551	03.11.2006
NAC 600 MG 10 EFF TABLET	BASEL İLAÇ	6,40	8699836020072	03.11.2006
BİLOKAN SUPRA 80 MG 30 TABLET	SANTA FARMA	30,90	8699566093001	03.11.2006
NOBECİD 750 MG 10 TABLET	NOBEL İLAÇ	31,15	8699540091610	02.11.2006
AKSEF 500 MG 14 TABLET	NOBEL	42,61	8699540091054	02.11.2006
AZAX 500 MG 3 TABLET	NOBEL İLAÇ	14,72	8699540090064	02.11.2006



## NAKİL OLAN ECZANELER KASIM 2006

### **GÜNEŞ ECZANESİ** Ecz. Ayşe Beyza SÖNMEZLER

Osmaniye İli Alibeyli Mah. İstasyon Cad. Kayalar Sok. No: 8 adresinde bulunan GÜNEŞ ECZANESİ'ni aynı isim adı altında Osmaniye İli Alibeyli Mah. İstasyon Cad. Kayalar Sok. No: 8 adresine nakil,

### **BİZİM ECZANESİ** Ecz. Esra YILDIRIM

Osmaniye İli İstiklal Mah. Ş.M. Eroğlu Cad. No: 34 adresinde bulunan BİZİM Eczanesini aynı isim altında Osmaniye İli M.F. Çakmak Mah. 1 Sok. No:84 adresine nakil,

### **YAPRAK ECZANESİ** Ecz. Yedigir ÇOŞKUN

Kayseri İli Sarız İlçesi Atatürk Cad. No: 52 adresinde bulunan ÇOŞKUN Eczanesinin, YAPRAK Eczanesi adı altında Adana İli Seyhan İlçesi Banş Mah. Fevzipaşa Aydınlar Sağlık Ocağı Yanı 58 Sok. No:16/A adresine nakil

## MESUL MÜDÜRLÜKLER KASIM 2006

### Ecz. Gülten ZİYAN **BAL ECZANESİ**

Osmaniye İli Kadiri İlçesi Pazar Mah. Cemalpa Cad. No: 29

### Ecz. Adil YALÇIN **TAŞKIN ECZANESİ**

Osmaniye İli Düziçi R. Cesur Bul. No: 394

## YENİ AÇILAN ECZANELER KASIM 2006

### **ECE ECZANESİ** Ecz. Ece GÖKDEMİR

Adana İli Seyhan İlçesi Demet Evler Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. No: 63/A

## VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI

Ecz. Fatma Feyza ÇETİN'in Babası  
Ecz. Turgut DONMA'nın yeğeni

## KASIM AYI FAALİYET RAPORU ÖZETİ

### 6 KASIM 2006

Yönetim Kurulu Üyelerimiz,Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Yapılan ziyarette Yeşil Kart ve diğer kurum faturaları kontrolü için yoğun mesai harcayan personele teşekkür edildi.

### 9 KASIM 2006

Adana, Mersin, Hatay, Gaziantep, Kahramanmaraş Eczacı Odası Başkan ve Yöneticilerinin katıldığı Bölge Eczacı Odaları Toplantısı Adana Eczacı Odasında yapıldı.

17-18 Kasım tarihlerinde Denizli'de yapılacak olan Bölgelerarası toplantı öncesinde geciken Yeşil Kart ödemeleri, 6197 sayılı yasada değişiklik yapılmasına dair kanun taslağı, 2007 Sosyal Güvenlik Kurumu İle Yapılacak Protokol Taslağı, İlaç Fiyat İndirimleri konuları görüşüldü.

Mesleğimizde niteliksel değişikliklerin yaşandığı bu kritik süreçte 6197 sayılı yasamız, 2007 yılı sosyal güvenlik kurumu ile yapılacak tek tip protokol ve kurum geri ödemeleri ile ilgili konulardaki Bölge Eczacı Odalarını düşünceleri eczacı kamu oyuyla paylaşıldı.

### 11 KASIM 2006

"Psikiyatride Tanı ve Tedavi" konulu MİEP;Yrd. Doç. Dr. Şükrü OĞUZ' un (Çukurova Üniversitesi Psikiyatri A.B.D. Öğretim Üyesi) konuşmacı olarak katılımıyla Adana Eczacı Odası Ecz. Ali AYSAN Konferans Salonu' nda, meslektaşlarımızın yoğun ilgisi ve katılımı ile yapıldı.

### 14 KASIM 2006

Yönetim Kurulu haftalık olağan Yönetim Kurulu Toplantısını Ceyhan İlçe Temsilciliğinde yaptı. Yönetim Kurulu Toplantısı ardından bölgedeki

meslektaşlarımız ile de toplantı yapılarak, vergi denetlemeleri, 6197 sayılı yasa taslağı, 2007 sosyal güvenlik kurumu protokol hazırlığı, ödeme gecikmeleri konuları görüşüldü.



### 17-18 KASIM 2006

Denizli Pamukkale'de yapılan TEB 35.Dönem 2.Bölgelerarası Toplantısına Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı. Bölgelerarası Toplantıda 6197 Sayılı Yasa Taslağı, Yeşil Kart Ödeme Gecikmeleri, 2007 Sosyal Güvenlik Kurumu Protokolü konuları gündem oldu. Toplantının TEB Merkez Heyeti Çalışma Raporu, Mali Raporu ve Denetleme Kurulu Raporunun sunulması ve TEB Merkez Heyeti çalışmalar hakkında Bölge Eczacı Odaları görüşlerini bildirdikten sonra, "Jenerik İlaç ve Akılcı İlaç Kullanımı" konusunda toplantı yapıldı. Ayrıca Reçetesiz İlaçlar, Provizyon sistemi nasıl olmalı, Farmasötik Bakım İlkeler Beyanı ve Sürekli Meslek İçi Eğitim İlkeler Beyanı konularında çalışma grupları oluşturulmuş ve atölye çalışması yapıldı.

### 22-23-24-27-28-29 KASIM 2006

Yönetim Kurulu üyelerimiz 3 grup halinde Adana merkezindeki eczaneleri ziyaret etti. İlaç fiyat indirimleri ve Adana Eczacı Odası 50.Yılı etkinlikleri konusunda meslektaşlarımıza bilgi verdi.

## 24 KASIM 2006

Yönetim Kurulu üyelerimiz 50.Yil etkinlikleri ve Bağ-Kur tehdit mektupları ile ilgili Bağ-Kur İl Müdürünü ziyaret etti.

Yönetim Kurulu üyelerimiz Adana Eczacı Odası 50.Yil Etkinlikleri için Sabah Gazetesi temsilciliği, Bölge Gazetesi ve Hürriyet Gazetesi temsilciliği ziyaret edildi. Hürriyet Gazetesi Çukurova ekinde Sinan Tanyıldız'ın köşesinde "Adana Eczacı Odası Anaokulu ve 50.Yil etkinlikleri" haberi yer aldı.

TEB Merkez Heyeti Başkanı Ecz.Mehmet DOMAÇ saat 19:30'da Akdeniz TV Ana Haber Bültenine konuk oldu.

Oda Başkanımız Ecz.Burhanettin BULUT saat 23:30'da Akdeniz TV Gece Haber Programına konuk oldu. Oda Başkanımız 50.Yil etkinlikleri ve "Adana Eczacı Odası Anaokulu" hakkında bilgi verdi.

## 28 KASIM 2006

Yönetim Kurulu üyelerimiz 50.Yil etkinliklerini tanıtmak ve gelecek misafirlerin karşılanması- ağırlanması konusu ile ilgili olarak Kurul ve Komisyon üyeleri ile toplantı yaptı.

## 30 KASIM 2006

1-2 Aralık'ta Adana'da düzenlenen "Adana Eczacı Odası 50.Yil Kutlama Etkinlikleri" ne katılmak üzere Bölge Eczacı Odaları Başkan ve yöneticileri Adana'ya gelmeye başladı.

## 29-30 KASIM 2006

TEB 35.Dönem Merkez Heyeti Olağan toplantısını Adana Seyhan Oteli'nde gerçekleştirdi.

Yönetim Kurulu üyelerimiz,Kozan İlçesini ziyaret etti. Yapılan ziyarette 50.Yil etkinlikleri meslektaşlarımıza aktarıldı ve gelişen ilaç fiyat indirimleri,6197 sayılı yasa taslağı ve 2007 protokolü hakkında bilgi verildi.



# ADEO 50. Yılında



**İntiyaz Sahibi**  
Ecz. Burhanettin BULUT  
TEB 4. Bölge Adana Eczacı Odası Başkanı  
**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Genel Sekreter Ecz. Ali Yöcel SEÇKİ  
**Yayın Koordinatörü**  
Ecz. Ö. Mürsel YALBUZDAĞ

**Yönetim Yeri ve Yazışma Adresi**  
Reşatbey Mahallesi Adalet Caddesi  
No: 22 Sayhan/ADANA  
Tel: 0.322 458 10 50 (pbx)  
Fax: 0.322 454 78 96  
web: www.adanaeo.org.tr  
e-mail: yayinkomisyonu@adanaeo.org.tr

adeob'un ekidir. Parayla satılmaz.  
**Yayın: 01903-4**  
Tel: 0.322 457 98 26 Fax: 458 04 76  
web: www.ajarca.com  
e-mail: ajarca@ttnet.net.tr